
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  VfL Oythe S

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 2 1 7
2511

17:9

4
21

6
22

11
24

14
25

17 19
Auszeit

19:13

Ende
13:16

B  VTB R

I II III IV V VI Punkte

20 7 17 19 8 6
18

╳
13

1
16

2
17

5
18

8 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  VTB S

I II III IV V VI Punkte

7 9 19 4 8 20
2

2
Auszeit

Ende
13:20

A  VfL Oythe R

I II III IV V VI Punkte

13 9 8 4 2 15
0

╳
Auszeit

RM U20w OL/OF Meldestaffel
Frauen

B  Vareler TB vs. VfL Oythe A

Spiel 6 07.09.2025 12:50 Uhr

Sporthalle Lohneum
49393 Lohne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VTB 8/14

4 Bethke, Vivien X
6 Wall, Anna X
7 Strakbein, Elina X
8 Wagner, Evi X
9 Taylor, Tanisha X

17 Rüther, Charlotte X
19 Gorski, Tamila X
20 Jünger, Hanna Carolina X

B  Libero

B  Offizielle

T Sinke, Andreas
CT Mowatt, Lyndzey

C

A  VfL Oythe 14/14

1 Meistermann, Carla X
2 Beckermann, Johanna X
4 Ogueri, Destiny - Ng… X
6 Hoyer, Sarah X
7 Korf, Charlotte X
8 Burwinkel, Julia X
9 Tausendfreund, Jule X

10 Hoyer, Simke X
11 Burwinkel, Charlotte X
12 Vent, Martha
13 Fehren, Antonia X
14 Le, Suri
15 Holm, Laura X
16 Önder, Nilayda

A  Libero

10 Hoyer, Simke X
14 Le, Suri

A  Offizielle

T Kröker, Waldemar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  VTB VfL Oythe A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 26 25 1 1 1
0 0 1 2 2 1 0 0 0 0

0 0 1 20 27 25 1 1 1
Start: 12:50 Ende: 13:20 Dauer: 0:30

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleinbaum, Maya 1
2 Senz, Emma 2

Schr. Peter, Emely
Assist. Geiken, Sarah

Dokument erstellt: 07.09.2025 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


