

RM U20w OL/OF Meldestaffel

Frauen

B Vareler TB vs. VfL Oythe A

Spiel 6 07.09.2025 12:50 Uhr

Sporthalle Lohneum 49393 Lohne



_	S				art :50	(A) VfL	. Oyth	е	S		de :16		В	VTB		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1			T	6	8	4	2	1	7		20	7	17	19	8	6	
1		Spielernr.	nr.					11		25							18
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					17:9]
L																	
	Aufschlag-	1. 5. chlag- 2. 6.			6 22	11 24	14 25	17	19	Auszeit	X 13	1 16	2 17	5 ®	8	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								19:13							

S		art :19		В	VTB		S		de :20		A) VfL	Oyth	e	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	9	19	4	8	20	_	13	9	8	4	2	15	_
<u> </u>							2							0
Z														
2	2						Auszeit	Χ						Auszeit

В УТВ

		Sai	nkti	oner	1
V	В				Spielstand

Bemerkungen	

		Ergebnisse											
			B)VTE	3	VfL Oythe (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	0	0	0	18	1	26	25	1	1	1	H		
	0	0 0 1 2		2	1	0	0	0	0				
	0	0		20		27	25	1	1	1	(i		
	Start: 12:50 Ende: 13:20 Dauer: 0:30									ľ			
ı	Sieger: :												
											L		

	4	Bethke, Vivien	Х	4	Ogueri, Destiny - Ng	Χ
	6	Wall, Anna	X	6	Hoyer, Sarah	Х
	7	Strakbein, Elina	X	7	Korf, Charlotte	Χ
	8	©Wagner, Evi	X	8	Burwinkel, Julia	Х
	9	Taylor, Tanisha	X	9	Tausendfreund, Jule	Х
	ع 17	Rüther, Charlotte	X	10	Hoyer, Simke	Х
	19	,	-	11	© Burwinkel, Charlotte	Х
		Gorski, Tamila Jünger, Hanna Carolina	X	12	Vent, Martha	
٦	20	Junger, Harina Carolina	^	13	Fehren, Antonia	Х
7				14	Le, Suri	
Н	(B)	Libero		15	Holm, Laura	Х
\vdash				16	Önder, Nilayda	
)					Libero	
	(B)	Offizielle		10	Hoyer, Simke	Х
)	_			14	Le, Suri	
Ŀ	Т	Sinke, Andreas		(A)	Offizielle	_
	СТ	Mowatt, Lyndzey		Τ	Kröker, Waldemar	

A VfL Oythe

8/14 1 Meistermann, Carla 2 Beckermann, Johanna Ogueri, Destiny - Ng..

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kleinbaum, Maya		1			
2	Senz, Emma		2			
			Schr	Peter Emply		

Assist. Geiken, Sarah